
ZARZĄDZENIE NR 338/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 148/2021/P z dnia 25 czerwca 2021 r.  
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów - 

"Organizacja transportu do punktów szczepień oraz organizacja telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych" pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. 
poz.1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 148/2021/P z dnia 25 czerwca 
2021 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po uwzględnieniu zmian 
wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 200/2021/P z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
Nr 228/2021/P z dnia 16 września 2021 r., Nr 261/2021/P z dnia 21 października 2021 r., 
Nr 321/2021/P z dnia 7 grudnia 2021 r., otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4568FA8B-3889-4D82-BFB8-86A37CC5EC5B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 338/2021/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów -  "Organizacja transportu do 
punktów szczepień oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych"pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

851 85195 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID 
- 19 27 930,00 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2021 r. 27 930,00 
851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 197,00 
851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 065,00 

851 85195 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 568,00 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
   Razem wydatki bieżące 27 930,00 

 
 
 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4568FA8B-3889-4D82-BFB8-86A37CC5EC5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy rachunku dla wydzielonego rachunku dochodów -  "Organizacja transportu do punktówszczepieńorazorganizacjatelefonicznegopunktuzgłoszeńpotrzeb transportowych"pochodzących ze środków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19



